

360 grader Havn og Bælt

INDVIELSE AF MOLEN

onsdag d. 12. april, kl. 13-15

INVITATION

Kom til indvielse af det spændende projekt 360 grader Havn og Bælt.

Assens Kommune inviterer, sammen med Assens Søsportscenter, Assens Marina og Assens Havn, alle interesserede til indvielse af den nye molepromenade, på Assens Næs.

Panoramaudsigten fra molehovedet ved Assens er spektakulær, men før skulle man ud på en mindre klatretur for at opleve den. Det er dog slut nu, hvor en ny promenadebro på toppen af læmolen giver alle nem adgang dertil. Projektet er første skridt i en langsigtet indsats, som skal bringe havn og by tættere sammen.

Arrangementet finder sted **onsdag d. 12. april kl. 13-15**, ved Assens Søsportscenter, Næsvej 26, 5610 Assens.

Søsportscenterets klubber, vil i dagens anledning åbne dørene, så alle interesserede kan se nærmere på klubbernes faciliteter, og mulighederne for at dyrke søsportsaktiviteter i Assens. Havnegrillen serverer pølser med brød, og kommunen byder på øl og vand, alt imens Assens Marineforenings Shantykor underholder med sømandssang.

Kl. 14. vil der være taler ved Realdania og Borgmesteren, hvorefter snoren klippes og den nye promenade på læmolen erklæres officielt åben og klar til brug.

Vi glæder os til en festlig dag.



ASSENS
KOMMUNE

STEDET
TÆLLER



360 grader Havn og Bælt

INDVIELSE AF MOLEN

onsdag d. 12. april, kl. 13-15

PROGRAM

- Kl. 13-15 Søsportscenterets Klubber holder åbent hus
Gratis pølser m. brød, øl og vand
Sømandssang ved Assens Marineforenings Shantykor
- Kl. 14.00 Officiel indvielse med taler ved Realdania og Borgmesteren

*Arrangementet finder sted onsdag d. 12. april kl. 13-15,
ved Assens Søsportscenter, Næsvej 26, Assens.*

Projektet er et af i alt 20 projekter, der siden 2011 er blevet gennemført med støtte fra Realdania, som led i kampagnen "Stedet Tæller".

I forbindelse med kampagnens afslutning vil en rejseudstilling besøge de 20 projekter i løbet af 2017.

Udstillingen kan ses ved Assens Søsportscenter, fra tirsdag d. 11. april til onsdag d. 19. april.



STEDET
TÆLLER

